
   

PALAZZO VERSACE HOTEL *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Palazzo Versace Dubai je ikonickým místem ve čtvrti Culture Village, pouhých 15 minut od
Mezinárodního letiště Dubaj a v blízkosti významných atrakcí jako Burj Khalifa a Downtown Dubai. Tento
luxusní hotel, inspirovaný arabskou architekturou, se nachází na pobřeží a je obklopen nádhernými
zahradami, čímž nabízí harmonické propojení přírody a luxusu. Palazzo Versace Dubai je symbolem stylu a
elegance značky Versace, což se odráží ve všech jeho detailech – od nábytku po tkaniny, které byly
navrženy exkluzivně pro tento hotel.

Hotel nabízí 215 luxusně zařízených pokojů a 169 exkluzivních rezidencí. Pokoje jsou vybaveny TV s
plochou obrazovkou, Wi-Fi připojením, dokovací stanicí, pracovním stolem, mramorovou koupelnou a
balkonem nebo terasou. Rezidence se dále dělí na typy Penthouse, Simplex a Duplex, které zahrnují
prvotřídní vybavení jako koupelny s vířivou vanou, místnosti na praní prádla, jídelní stůl pro šest osob, plně
vybavenou kuchyni a kosmetickou místnost v obývacím pokoji.

Gastronomické zážitky jsou v Palazzo Versace Dubai skutečně výjimečné. Restaurace Vanitas, ideální pro
romantické večeře, podává autentickou italskou kuchyni v elegantním prostředí. Mosaico, umístěná v
hotelovém lobby, zaujme atmosférou s dvěma piány a nabízí obědy a večeře. Enigma servíruje pokrmy
perské kuchyně s možností vnitřního i venkovního posezení. Restaurace Giardino poskytuje široký výběr
mezinárodních jídel včetně italské, arabské a indické kuchyně.

Hosté si mohou užít také řadu barů a salonků. Qs Bar and Lounge je ideálním místem pro relaxaci při živé
hudbě, zatímco La Vita láká na luxusní koktejly, vína a další nápoje. Salonek Gazebo u bazénu nabízí
občerstvení a vodní dýmky. Restaurace Amalfi, situovaná u bazénu, podává saláty, pizzu, grilované
pokrmy a další pokrmy mezinárodní kuchyně.

Palazzo Versace Dubai je vybaven moderním Spa centrem s vířivkou, masážemi a dalšími relaxačními
procedurami, venkovním bazénem a dětským klubem. Pro obchodní účely hotel nabízí tři konferenční
místnosti, velký taneční sál a plně vybavené business centrum. Hosté mohou také využít kyvadlovou
dopravu na pláž. Některé služby mohou být zpoplatněny.

Tento hotel je dokonalým spojením elegance, komfortu a jedinečného stylu, který osloví jak náročné
cestovatele, tak i ty, kteří hledají nezapomenutelný zážitek v Dubaji.



Aktuální počasí  30 °C  30 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Dětský koutek 

  
   Hotelová doprava 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Prádelna 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Vybavená kuchyně 

  
   Kávovar 

  
   Pračka 

  
   Myčka na nádobí 

  
   Praní prádla 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 4,1 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 7,6 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 111,5 km

AL AIN 118,7 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

